[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2013г.

                             № 19А
с. Богашево

О создании добровольной пожарной дружины

на территории Богашевского сельского поселения
    С целью решения вопросов по укреплению пожарной охраны, созданию условий для привлечения граждан к работам по предупреждению и тушению пожаров на добровольной основе, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1999 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 02.04.2001 №390 «О введении в действие Порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных», приказом Министерства по чрезвычайным ситуациям России от 18.06.2003 № 313 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в Российской Федерации», на основании Положения о добровольной пожарной охране в границах Богашевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать добровольную пожарную дружину на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение».
2. Начальником подразделения добровольной пожарной охраны назначить заместителя Главы поселения (Главы Администрации).

3. Принять в добровольные пожарные граждан, согласно приложению № 1.
4. Заместителю Главы поселения (Главы Администрации) обеспечить ведение реестра добровольных пожарных муниципального образования «Богашевское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения (Главы Администрации).
Глава Богашевского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                        А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина
931-105

В дело № 01-04

Н.В.Бородихина
_1273401223.bin